受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國107年8月29日發文字號：館科字第1070006686號速別：速件密等及解密條件或保密期限：附件：A_107學年度到校服務活動實施要點
主旨：檢送本館「107學年度到校服務活動實施要點」1份(如附件)，

請會依本要點提供貴轄內需要輔助教學之國民中小學名單，

俾利本館聯繫到校服務活動，請查照。

說明：

一、本館到校服務活動推展多年以來，深受中部地區國中小學師

生喜愛，92學年度起承蒙貴縣市教育局推介學校進行該項活

動，學校師生反應熱烈，效果相當良好。

二、為使到校服務活動繼續服務真正需要的學校，請參考本（

107)學年度活動實施要點，選擇貴轄內較為偏遠或急需輔教

資源的國民中小學，提列學校優先名單併各校申請表彙送本

館 ，俾便進一步與學校聯繫，安排適當時間進行到校服務

活動。正本：南投縣政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、新竹縣政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府副本：本館科學教育組

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立自然科學博物館 函地址：40453 臺中市北區館前路1號聯絡人：王斌威電話： 分機 234Email：wpw@mail.nmns.edu.tw